

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AskHims Eftf. ApS

Rønhøjvej 30
8300 Odder

CVR-nr. 26 06 81 50

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2023

Thorkild Hebsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AskHims Eftf. ApS
Rønhøjvej 30
8300 Odder

CVR-nr.: 26 06 81 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Odder

Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forsølvning og produktion af beslægtede varer til engroshandel.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ultimo året frasolgt sin aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 46.907, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 598.506.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		613.277	912.377
Personaleomkostninger	1	<u>(662.035)</u>	<u>(820.267)</u>
Resultat før finansielle poster		(48.758)	92.110
Finansielle indtægter	2	2.619	2.564
Finansielle omkostninger		<u>(5.409)</u>	<u>(4.134)</u>
Resultat før skat		(51.548)	90.540
Skat af årets resultat	3	<u>4.641</u>	<u>(19.909)</u>
Årets resultat		<u>(46.907)</u>	<u>70.631</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(46.907)</u>	<u>70.631</u>
		<u>(46.907)</u>	<u>70.631</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	496.439
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>496.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.576	70.408
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	98.893
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		345.491	336.858
Andre tilgodehavender		78.936	40.800
Udskudt skatteaktiv	5	0	1.431
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.072	0
Tilgodehavender		<u>909.075</u>	<u>548.390</u>
Værdipapirer	2	9.026	6.740
Værdipapirer		<u>9.026</u>	<u>6.740</u>
Likvide beholdninger		<u>562.538</u>	<u>718.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.480.639</u>	<u>1.770.383</u>
Aktiver i alt		<u>1.480.639</u>	<u>1.770.383</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		473.506	520.413
Egenkapital		598.506	645.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.113	61.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		722.704	703.476
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	19.228
Anden gæld		136.191	337.477
Periodeafgrænsningsposter		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		882.133	1.124.970
Gældsforpligtelser i alt		882.133	1.124.970
Passiver i alt		1.480.639	1.770.383
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	520.413	645.413
Årets resultat	0	(46.907)	(46.907)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	473.506	598.506

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	644.221	794.561
Andre omkostninger til social sikring	17.814	25.706
	662.035	820.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	6.740	4.662
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	2.286	2.078
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	9.026	6.740
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.072)	19.228
Årets udskudte skat	1.431	681
	(4.641)	19.909

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	388.174	183.174
Afgang i årets løb	(388.174)	(183.174)
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	388.174	183.174
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(388.174)	(183.174)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(1.431)	(2.112)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.431	681
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>(1.431)</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 41.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for alt mellemværende med bank overfor Hebsgaard ApS, Foxdal Gruppen A/S, Foxdal Ejendomme ApS og Afridana A/S.